
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Żarach 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 711, poz. 1773 i poz. 2120) w zw. z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 195) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r. w 
sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Żarach, 
wprowadza się następujace zmiany: 
1) w § 6 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) kontrolę przestrzegania przepisów określających wymagania higieniczne i 
zdrowotne, w szczególności dotyczących: 
a) higieny środowiska, a zwłaszcza jakości wody, 
b) utrzymania należytego stanu higienicznego nieruchomości, zakładów pracy, 

instytucji, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, dróg, ulic oraz środków 
transportu, 

c) warunków produkcji, transportu, przechowywania, sprzedaży żywności oraz 
warunków żywienia zbiorowego, 

d) nadzoru nad jakością zdrowotną żywności, 
e) warunków zdrowotnych produkcji materiałów i obrotu materiałami i wyrobami 

przeznaczonymi do kontaktu z żywnością, produktami kosmetycznymi oraz innymi 
wyrobami mogącymi mieć wpływ na zdrowie ludzi, 

f) nadzoru nad przestrzeganiem obowiązku prawidłowego oznakowania produktów 
kosmetycznych, 

g) warunków zdrowotnych środowiska pracy a zwłaszcza zapobiegania chorobom 
zawodowym i innym chorobom związanym z warunkami pracy, 

h) higieny pomieszczeń i wymagań w stosunku do sprzętu używanego w szkołach 
i w innych placówkach oświatowo-wychowawczych i wypoczynku dzieci i 
młodzieży oraz higieny procesów nauczania, 

i) wprowadzania do obrotu i stosowania w działalności zawodowej: prekursorów 
narkotyków kategorii 2 oraz kategorii 3, substancji chemicznych lub ich mieszanin 
oraz  produktów biobójczych, 

j) zakazu wytwarzania i wprowadzania do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej środków zastępczych lub nowych substancji psychoaktywnych, 

k) wymagań określonych w przepisach o zawartości niektórych substancji w dymie 
papierosowym, 

Id: 803F6AAE-C19B-4878-93D7-54AD19630C8C. Podpisany Strona 1



l) wymagań związanych z ochroną zdrowia przed następstwami korzystania z 
solarium.”; 

2) w § 8 w ust. 2 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b) Sekcja Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia,”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Id: 803F6AAE-C19B-4878-93D7-54AD19630C8C. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania statutu Powiatowej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Żarach 
Identyfikator dokumentu 803F6AAE-C19B-4878-93D7-54AD19630C8C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-789317817 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.01.2022 15:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 803F6AAE-C19B-4878-93D7-54AD19630C8C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera l


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b


	Paragraf 2


		2022-01-21T15:22:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




